
NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:45OSC Waldniel2001FAULHABER, FabioMJ U161.(286)1

00:04:49TV Erkelenz2001THÖNNISSEN, NilsMJ U162.(474)2

00:04:56OSC Waldniel2001ZWARG, TomMJ U163.(298)3

00:04:58TV Erkelenz1998SCHAPER, OliverMJ U201.(1054)4

00:04:59bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 934MJ U202.(934)5

00:05:05OSC Waldniel2002KRUMM, HenryMJ U164.(289)6

00:05:05OSC Waldniel2003HELPERTZ, AdrianMJ U141.(288)7

00:05:05OSC Waldniel2002BOMMES, AnnaWJ U161.(284)8

00:05:10bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 935MJ U203.(935)9

00:05:19Boxerschmiede Hückelhoven2000KELM, AdrianMJ U181.(803)10

00:05:22OSC Waldniel2001ZWARG, JanMJ U165.(297)11

00:05:25OSC Waldniel2001BLÄSING, JudithWJ U162.(283)12

00:05:28bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 930MJ U204.(930)13

00:05:362002MOLL, RaphaelMJ U166.(1029)14

00:05:422004METZEN, BenMJ U142.(1107)15

00:05:43OSC Waldniel2001LANGHANKI, AlexandraWJ U163.(291)16

00:05:492002MOLL, JoshuaMJ U167.(1031)17

00:05:51OSC Waldniel2001GRAFEN, SophieWJ U164.(287)18

00:05:52TV Erkelenz2004KÜPPERS, TimMJ U143.(400)19

00:05:59TV Erkelenz2004KUBELKE, YvesMJ U144.(398)20

00:06:01OSC Waldniel2002BROLL, JuliaWJ U165.(285)21

00:06:02TV Erkelenz2004WULF, PaulMJ U145.(1123)22

00:06:11bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 933MJ U205.(933)23

00:06:17OSC Waldniel2004ZWARG, ChrisMJ U146.(295)24

00:06:18OSC Waldniel2004KÜSTERS, MerleWJ U141.(290)25

00:06:19TV Erkelenz2004ZIERENER, LucasMJ U147.(404)26

00:06:19TV Erkelenz2004JESKE, JuliaWJ U142.(397)27

00:06:20Boxerschmiede Hückelhoven2002KELM, AlexanderMJ U168.(804)28

00:06:21TV Erkelenz / Handball - wC2003KAISERS, LenaWJ U143.(430)29

00:06:22Pfadfinder Erkelenz2002HUPPERTZ, LenaWJ U166.(307)30

00:06:23TV Erkelenz / Handball - wC2003HÖFFGES, BlancaWJ U144.(429)31

00:06:302002TARASKA, TimMJ U169.(700)32

00:06:31TSG Rommerskirchen2004SCHUMACHER, JulianMJ U148.(872)33

00:06:36Pfadfinder Erkelenz2003BREITBACH, MayaWJ U145.(304)34

00:06:41DJK Wassenberg2004KRAUS, JohannaWJ U146.(1074)35

00:06:48TV Erkelenz / Handball - wC2003RITZ, CaraWJ U147.(434)36

00:06:50TV Erkelenz2003TUDYUA, MaximilianMJ U149.(1093)37

00:06:51Pfadfinder Erkelenz2001HUSTINGS, JonasMJ U1610.(308)38

00:06:57TV Erkelenz2004VON LOM, AmelieWJ U148.(402)39

00:06:58TV Erkelenz2002STAIGER, DanaWJ U167.(473)40

00:06:58TV Erkelenz2002PLATEN, WiebkeWJ U168.(470)41

00:07:022004KLÖCKNER, LenaWJ U149.(1022)42

00:07:05SV Schwanenberg2002LIGENSA, PeterMJ U1611.(614)43

00:07:072003TARASKA, TobiasMJ U1410.(701)44

00:07:09TV Erkelenz / Handball - wC2003DICK, LarissaWJ U1410.(427)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Juni 2016, 17:26 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:10TV Erkelenz / Handball - wC2004BODENS, AlexandraWJ U1411.(425)46

00:07:122003VANDER, MichaelWJ U1412.(1154)47

00:07:12TV Erkelenz2003WINZEN, MiaWJ U1413.(403)48

00:07:122004MICHELS, FabianMJ U1411.(623)49

00:07:14OSC Waldniel2004ZWARG, HannahWJ U1414.(296)50

00:07:18TV Erkelenz2002KRINGS, JuliaWJ U169.(956)51

00:07:20TV Erkelenz2003FORG, MiaWJ U1415.(394)52

00:07:24TV Erkelenz / Handball2003MALEKPOUR, DariusMJ U1412.(422)53

00:07:332001LUYTEN, LauraWJ U1610.(835)54

00:07:43TV Erkelenz / Handball - wC2003RÖPERT, TabeaWJ U1416.(435)55

00:07:43TV Erkelenz / Handball - wC2003PRICKEN, LouisaWJ U1417.(433)56

00:08:012004SCHOTTEN, JustinMJ U1413.(1117)57

00:08:02TV Erkelenz / Handball - wC2003EßER, HannahWJ U1418.(428)58

00:08:032002MÜLLER, MilesMJ U1612.(1134)59

00:08:082004WOLF, BennetMJ U1414.(1019)60

00:08:112003KÜHN, JasminWJ U1419.(819)61

00:08:132004MÜLLER, Mara-FeeWJ U1420.(1133)62

00:08:23DJK Wassenberg2003LERSMACHER, SinaWJ U1421.(829)63

00:08:32TV Erkelenz / Handball - wC2003STEC, NataliaWJ U1422.(436)64

00:09:08TV Erkelenz / Handball - wC2002BUSTANG, MarenWJ U1611.(426)65

00:09:09TV Erkelenz / Handball - wC2002KLINGEL, VanessaWJ U1612.(431)66

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Juni 2016, 17:26 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:05:05OSC Waldniel2002BOMMES, AnnaWJ U161.(284)1

00:05:25OSC Waldniel2001BLÄSING, JudithWJ U162.(283)2

00:05:43OSC Waldniel2001LANGHANKI, AlexandraWJ U163.(291)3

00:05:51OSC Waldniel2001GRAFEN, SophieWJ U164.(287)4

00:06:01OSC Waldniel2002BROLL, JuliaWJ U165.(285)5

00:06:18OSC Waldniel2004KÜSTERS, MerleWJ U141.(290)6

00:06:19TV Erkelenz2004JESKE, JuliaWJ U142.(397)7

00:06:21TV Erkelenz / Handball - wC2003KAISERS, LenaWJ U143.(430)8

00:06:22Pfadfinder Erkelenz2002HUPPERTZ, LenaWJ U166.(307)9

00:06:23TV Erkelenz / Handball - wC2003HÖFFGES, BlancaWJ U144.(429)10

00:06:36Pfadfinder Erkelenz2003BREITBACH, MayaWJ U145.(304)11

00:06:41DJK Wassenberg2004KRAUS, JohannaWJ U146.(1074)12

00:06:48TV Erkelenz / Handball - wC2003RITZ, CaraWJ U147.(434)13

00:06:57TV Erkelenz2004VON LOM, AmelieWJ U148.(402)14

00:06:58TV Erkelenz2002STAIGER, DanaWJ U167.(473)15

00:06:58TV Erkelenz2002PLATEN, WiebkeWJ U168.(470)16

00:07:022004KLÖCKNER, LenaWJ U149.(1022)17

00:07:09TV Erkelenz / Handball - wC2003DICK, LarissaWJ U1410.(427)18

00:07:10TV Erkelenz / Handball - wC2004BODENS, AlexandraWJ U1411.(425)19

00:07:122003VANDER, MichaelWJ U1412.(1154)20

00:07:12TV Erkelenz2003WINZEN, MiaWJ U1413.(403)21

00:07:14OSC Waldniel2004ZWARG, HannahWJ U1414.(296)22

00:07:18TV Erkelenz2002KRINGS, JuliaWJ U169.(956)23

00:07:20TV Erkelenz2003FORG, MiaWJ U1415.(394)24

00:07:332001LUYTEN, LauraWJ U1610.(835)25

00:07:43TV Erkelenz / Handball - wC2003RÖPERT, TabeaWJ U1416.(435)26

00:07:43TV Erkelenz / Handball - wC2003PRICKEN, LouisaWJ U1417.(433)27

00:08:02TV Erkelenz / Handball - wC2003EßER, HannahWJ U1418.(428)28

00:08:112003KÜHN, JasminWJ U1419.(819)29

00:08:132004MÜLLER, Mara-FeeWJ U1420.(1133)30

00:08:23DJK Wassenberg2003LERSMACHER, SinaWJ U1421.(829)31

00:08:32TV Erkelenz / Handball - wC2003STEC, NataliaWJ U1422.(436)32

00:09:08TV Erkelenz / Handball - wC2002BUSTANG, MarenWJ U1611.(426)33

00:09:09TV Erkelenz / Handball - wC2002KLINGEL, VanessaWJ U1612.(431)34

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Juni 2016, 21:56 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:45OSC Waldniel2001FAULHABER, FabioMJ U161.(286)1

00:04:49TV Erkelenz2001THÖNNISSEN, NilsMJ U162.(474)2

00:04:56OSC Waldniel2001ZWARG, TomMJ U163.(298)3

00:04:58TV Erkelenz1998SCHAPER, OliverMJ U201.(1054)4

00:04:59bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 934MJ U202.(934)5

00:05:05OSC Waldniel2002KRUMM, HenryMJ U164.(289)6

00:05:05OSC Waldniel2003HELPERTZ, AdrianMJ U141.(288)7

00:05:10bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 935MJ U203.(935)8

00:05:19Boxerschmiede Hückelhoven2000KELM, AdrianMJ U181.(803)9

00:05:22OSC Waldniel2001ZWARG, JanMJ U165.(297)10

00:05:28bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 930MJ U204.(930)11

00:05:362002MOLL, RaphaelMJ U166.(1029)12

00:05:422004METZEN, BenMJ U142.(1107)13

00:05:492002MOLL, JoshuaMJ U167.(1031)14

00:05:52TV Erkelenz2004KÜPPERS, TimMJ U143.(400)15

00:05:59TV Erkelenz2004KUBELKE, YvesMJ U144.(398)16

00:06:02TV Erkelenz2004WULF, PaulMJ U145.(1123)17

00:06:11bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 933MJ U205.(933)18

00:06:17OSC Waldniel2004ZWARG, ChrisMJ U146.(295)19

00:06:19TV Erkelenz2004ZIERENER, LucasMJ U147.(404)20

00:06:20Boxerschmiede Hückelhoven2002KELM, AlexanderMJ U168.(804)21

00:06:302002TARASKA, TimMJ U169.(700)22

00:06:31TSG Rommerskirchen2004SCHUMACHER, JulianMJ U148.(872)23

00:06:50TV Erkelenz2003TUDYUA, MaximilianMJ U149.(1093)24

00:06:51Pfadfinder Erkelenz2001HUSTINGS, JonasMJ U1610.(308)25

00:07:05SV Schwanenberg2002LIGENSA, PeterMJ U1611.(614)26

00:07:072003TARASKA, TobiasMJ U1410.(701)27

00:07:122004MICHELS, FabianMJ U1411.(623)28

00:07:24TV Erkelenz / Handball2003MALEKPOUR, DariusMJ U1412.(422)29

00:08:012004SCHOTTEN, JustinMJ U1413.(1117)30

00:08:032002MÜLLER, MilesMJ U1612.(1134)31

00:08:082004WOLF, BennetMJ U1414.(1019)32

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Juni 2016, 21:56 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:05:05OSC Waldniel2003HELPERTZ, Adriangesamt7.(288)1

00:05:422004METZEN, Bengesamt15.(1107)2

00:05:52TV Erkelenz2004KÜPPERS, Timgesamt19.(400)3

00:05:59TV Erkelenz2004KUBELKE, Yvesgesamt20.(398)4

00:06:02TV Erkelenz2004WULF, Paulgesamt22.(1123)5

00:06:17OSC Waldniel2004ZWARG, Chrisgesamt24.(295)6

00:06:19TV Erkelenz2004ZIERENER, Lucasgesamt26.(404)7

00:06:31TSG Rommerskirchen2004SCHUMACHER, Juliangesamt33.(872)8

00:06:50TV Erkelenz2003TUDYUA, Maximiliangesamt37.(1093)9

00:07:072003TARASKA, Tobiasgesamt44.(701)10

00:07:122004MICHELS, Fabiangesamt49.(623)11

00:07:24TV Erkelenz / Handball2003MALEKPOUR, Dariusgesamt53.(422)12

00:08:012004SCHOTTEN, Justingesamt57.(1117)13

00:08:082004WOLF, Bennetgesamt60.(1019)14

MÄNNL. JUGEND U16
00:04:45OSC Waldniel2001FAULHABER, Fabiogesamt1.(286)1

00:04:49TV Erkelenz2001THÖNNISSEN, Nilsgesamt2.(474)2

00:04:56OSC Waldniel2001ZWARG, Tomgesamt3.(298)3

00:05:05OSC Waldniel2002KRUMM, Henrygesamt6.(289)4

00:05:22OSC Waldniel2001ZWARG, Jangesamt11.(297)5

00:05:362002MOLL, Raphaelgesamt14.(1029)6

00:05:492002MOLL, Joshuagesamt17.(1031)7

00:06:20Boxerschmiede Hückelhoven2002KELM, Alexandergesamt28.(804)8

00:06:302002TARASKA, Timgesamt32.(700)9

00:06:51Pfadfinder Erkelenz2001HUSTINGS, Jonasgesamt38.(308)10

00:07:05SV Schwanenberg2002LIGENSA, Petergesamt43.(614)11

00:08:032002MÜLLER, Milesgesamt59.(1134)12

MÄNNL. JUGEND U18
00:05:19Boxerschmiede Hückelhoven2000KELM, Adriangesamt10.(803)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:04:58TV Erkelenz1998SCHAPER, Olivergesamt4.(1054)1

00:04:59bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 934gesamt5.(934)2

00:05:10bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 935gesamt9.(935)3

00:05:28bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 930gesamt13.(930)4

00:06:11bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 933gesamt23.(933)5

WEIBL. JUGEND U14
00:06:18OSC Waldniel2004KÜSTERS, Merlegesamt25.(290)1

00:06:19TV Erkelenz2004JESKE, Juliagesamt27.(397)2

00:06:21TV Erkelenz / Handball - wC2003KAISERS, Lenagesamt29.(430)3

00:06:23TV Erkelenz / Handball - wC2003HÖFFGES, Blancagesamt31.(429)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Juni 2016, 21:56 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:06:36Pfadfinder Erkelenz2003BREITBACH, Mayagesamt34.(304)5

00:06:41DJK Wassenberg2004KRAUS, Johannagesamt35.(1074)6

00:06:48TV Erkelenz / Handball - wC2003RITZ, Caragesamt36.(434)7

00:06:57TV Erkelenz2004VON LOM, Ameliegesamt39.(402)8

00:07:022004KLÖCKNER, Lenagesamt42.(1022)9

00:07:09TV Erkelenz / Handball - wC2003DICK, Larissagesamt45.(427)10

00:07:10TV Erkelenz / Handball - wC2004BODENS, Alexandragesamt46.(425)11

00:07:122003VANDER, Michaelgesamt47.(1154)12

00:07:12TV Erkelenz2003WINZEN, Miagesamt48.(403)13

00:07:14OSC Waldniel2004ZWARG, Hannahgesamt50.(296)14

00:07:20TV Erkelenz2003FORG, Miagesamt52.(394)15

00:07:43TV Erkelenz / Handball - wC2003RÖPERT, Tabeagesamt55.(435)16

00:07:43TV Erkelenz / Handball - wC2003PRICKEN, Louisagesamt56.(433)17

00:08:02TV Erkelenz / Handball - wC2003EßER, Hannahgesamt58.(428)18

00:08:112003KÜHN, Jasmingesamt61.(819)19

00:08:132004MÜLLER, Mara-Feegesamt62.(1133)20

00:08:23DJK Wassenberg2003LERSMACHER, Sinagesamt63.(829)21

00:08:32TV Erkelenz / Handball - wC2003STEC, Nataliagesamt64.(436)22

WEIBL. JUGEND U16
00:05:05OSC Waldniel2002BOMMES, Annagesamt8.(284)1

00:05:25OSC Waldniel2001BLÄSING, Judithgesamt12.(283)2

00:05:43OSC Waldniel2001LANGHANKI, Alexandragesamt16.(291)3

00:05:51OSC Waldniel2001GRAFEN, Sophiegesamt18.(287)4

00:06:01OSC Waldniel2002BROLL, Juliagesamt21.(285)5

00:06:22Pfadfinder Erkelenz2002HUPPERTZ, Lenagesamt30.(307)6

00:06:58TV Erkelenz2002STAIGER, Danagesamt40.(473)7

00:06:58TV Erkelenz2002PLATEN, Wiebkegesamt41.(470)8

00:07:18TV Erkelenz2002KRINGS, Juliagesamt51.(956)9

00:07:332001LUYTEN, Lauragesamt54.(835)10

00:09:08TV Erkelenz / Handball - wC2002BUSTANG, Marengesamt65.(426)11

00:09:09TV Erkelenz / Handball - wC2002KLINGEL, Vanessagesamt66.(431)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Juni 2016, 21:56 Uhr


